

## Talousarvioaloite TAA 74/2023 vp

Veronika Honkasalo vas ym.

### **Talousarvioaloite määrärahan lisäämisestä Prometheus-leirin tuki ry:n toimintaan (350 000 euroa)**

#### **Eduskunnalle**

Vuonna 1990 perustettu Prometheus-leirin tuki ry järjestää uskonnollisesti ja puoluepoliittisesti sitoutumatonta aikuistumiskoulutusta, jonka tavoitteena on tukea nuoria elämäkatsomuksensa rakentamisessa. Tarkoituksena on turvata uskontokuntiin kuulumattomien ja uskonnottomien nuorten mahdollisuus aikuistumiskoulutukseen. Yhdistys pyrkii tarjoamaan mahdollisimman monelle nuorelle laadukkaan leirikokemuksen.

Vuonna 2023 yhdistys järjesti 58 Prometheus-leiriä, joille osallistui reilu tuhat nuorta. Leirit täytyivät neljässä tunnissa. Halukkaita osallistujia olisi ollut ainakin tuhat enemmän kuin leireille voitiin ottaa. Palaute leireistä on ollut hyvin myönteistä. Leirien on tutkitusti todettu vahvistavan itsetuntoa, sosiaalisia taitoja ja suvaitsevaisuutta sekä vaikuttavan leiriläisten ajatteluun.

Yhdistys on valmistautunut lisäämään leirejä ensi vuodelle, mutta leirien määrä ei silti riitä vastaamaan kysyntään. Prometheus-leirin tuki ry on voittoa tavoittelematon yhdistys. Sillä on noin viisi työntekijää, mutta yhdistyksen taustaorganisaatio ja itse leirit toimivat pitkälti vapaaehtoisvoimin. Erityisesti aikuisista leiriohjaajista on pulaa, mikä muodostaa suurimman pullonkaulan toiminnan kasvulle. Yhdistys suunnittelee jatkossa pienen korvauksen maksamista ohjaajille, ja leirimaksuja on esitetty nostettavaksi. Leirien hinnat eivät ole kilpailukykyisiä suhteessa rippileirihin, jotka ovat osallistujilleen usein jopa ilmaisia.

Julkisen rahoituksen lisäksi yhdistys kerää jäsenmaksua, tekee tuotevarainhankintaa ja on ottamassa käyttöön henkilövarainhankinnan alustan. Toiminnan kasvattamiseksi kysyntää vastaamaan tarvittaisiin 350 000 euron lisärahoitus. Tämä mahdollistaisi myös leirimaksujen kohtuullistamisen. Prometheus-leirien parempi saavutettavuus on uskonnonvapaus- ja yhdenvertaisuuskysymys.

Edellä olevan perusteella ehdotamme,

*että eduskunta lisää 350 000 euroa momentille 29.91.50 Prometheus-leirin tuki ry:n rahoituksen lisäämiseksi ja toiminnan kasvattamiseksi vastaamaan kysyntää.*

## **Talousarvioaloite TAA 74/2023 vp**

Helsingissä 20.10.2023

Veronika Honkasalo vas  
Hanna Sarkkinen vas  
Jussi Saramo vas  
Merja Kyllönen vas  
Anna Kontula vas  
Aino-Kaisa Pekonen vas  
Mai Kivelä vas  
Laura Meriluoto vas